
 
Zarządzenie nr 25/2025 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 
z dnia 28 marca 2025 roku 

 
 

w sprawie zmiany nazwy kierunku informatyka i ekonometria na informatyka i analityka 
danych 

  
 
Na podstawie § 3 ust. 9 pkt 2 Zarządzenia nr 7/2024 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego 
w Poznaniu z dnia 7 lutego 2024 roku w sprawie procedury tworzenia i zmiany programów 
studiów oraz korzystania z systemu e-sylabus w zakresie studiów pierwszego i drugiego 
stopnia w związku z art. 23 ust. 2 pkt 8 oraz art. 53 ust. zd. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1571, ze zm.) oraz treścią 
uchwały nr 47 (2024/2025) Senatu UEP z dnia 28 marca 2025 roku w sprawie zmiany 
programów studiów stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego stopnia od roku 
akademickiego 2025/2026, zarządzam co następuje:  
 

§ 1 
1. Od cyklu kształcenia rozpoczynającego się od roku akademickiego 2025/2026 zmienia się 

nazwę kierunku informatyka i ekonometria na informatyka i analityka danych na studiach 
stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego stopnia.  

2. Zmiana, o której mowa w ust. 1 dotyczy studentów rozpoczynających studia począwszy  
od roku akademickiego 2025/2026.  

 
§ 2 

Studenci, którzy rozpoczęli studia przed rokiem akademickim 2025/2026 kontynuują studia  
na kierunku pod dotychczasową nazwą informatyka i ekonometria.  

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie od dnia opublikowania, z mocą obowiązującą od dnia  
1 października 2025 roku.  
 
 
                        REKTOR  
 

(prof. dr hab. Barbara Jankowska) 


